
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликанні

15.11.2022 № £-&С

Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю 
І групи на 2022 рік

Розглянувши звернення жителів громади Макаревича Ігоря Олеговича, 
22.07.1993 р.н., Коріневського Дмитра Сергійовича, 28.02,2000 р.н., Корчевської 
Галини Євгенівни, 20.09.1952 р.н., Савченка Івана Миколайовича, 09.10.1961 
р.н., керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пп.1,4 ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, пп. 
3.1.2 п.3.1 р.З заходів Комплексної Програми соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Коростишівської міської ради тринадцятої сесії (другого 
пленарного засідання) восьмого скликання від 23.07.2021 роду №270 (зі 
змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних питань 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

му

1. Надати грошову компенсацію вартості проїзду ав 
транспортом особам з інвалідністю І групи на 2022 рік, інвалц 
пов’язана з травмами, захворюваннями хребта і спинного мо 
пересуваються на інвалідному візку, кожному заявнику в наступно

- Макаревичу Ігорю Олеговичу - 2500,
- Корінєвському Дмитру Сергійовичу - 2500
- Корчевській Галині Євгенівні - 2500
- Савченку Івану Миколайовичу - 2500,

'омобіль ни
цність як: 
зку, та я 

розмірі: 
00 грн.;
00 грн.;
00 грн.;
00 грн.

м
их
кі

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко 
в сумі 10000,00 (десять тисяч) гривень перерахувати заявника: 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

Є.П.) КОІІГ! 

м в меж
ги
ах



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарч 
на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, соціальн 
населення та гуманітарних питань.

заступнице 
укаС.В. 

ого захист

а
та
У

І.М. Кохан


